
Ravnateljica 
Danijela Gluscevir Zubc« 
'<, • ( 

so-« QXv- 1 ['\,~ L 

Predsjednica Skolskog odbora 
Kristina Matic &·J~~ )laJ,c /" 

U planu nabave sve su usluge, robe I arukh razvrstani, te se uklapaju u iznos prema fin Planu za 2023 g 

i ne prelaze iznos od 200 000,00 kuna bez POV-a godisnje . 

Na temelju cl.20 Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11,83/13,143/13/13/14, 120/16), te cl. 58. Statuta 

OS Fra Ante Gnjeca, Stasevica 
Skolski odbor na sjedruci our ranoj 19.12.2022. godine donosi Plan nabave za 2023.god,nu 
Stasevica, 19.12.202 2.goa me 

O~ FRA ANTE GNJECA,STASEVICA, Petra Keiica 2 
018:87806262233, $lfra Dcole:19-112-002, IBAN:HR4023400091100169726 

BROJ nacin nabave plar-i-~'1a 

KONTA 
VRSTA RASHODA/ IZDATAKA vnjednost nabave 

EUR 
PLAN NABAVE ZA 

pozicija za 2023.g. 
2023.GODINU 

UKUPNO 30.312,00 

321 Naknade troskova zaposlenima 1.330,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 11.600,00 
3221 Uredski mat I ostal materijalni rashodi Jednostavna nabava 2 500,00 

3222 Materijal I s1 ovr'e 
3223 Energija Jednostavna nabava 4.000,00 

3224 Mat. i dijelovi za tek. , mvesticijsko odriavanje Jednostavna nabava 3.500,00 
3225 Sitni inventar i auto gume Jednostavna nabava 1.300,00 
3227 Sluibena, radna i zastitna odieca i obuca Jednostavna nabava 300,00 

323 Rashodi za us(uj~ 15.982,00 

3231 Usluge teletona P~H~ 1 pnjevoza Jednostavna nabava 8.000,00 

3232 Usluge tekuceg 1 rnvestictjskog odriavanja Jednostavna nabava 3.000,00 

3233 Usluge prom. 1 mforrruranja Jed nostavna na bava 
3234 Komunalne usluge Jednostavna nabava 2.700,00 
3235 Zakuprune , najarnnine Jednostavna nabava 
3236 Zdravstven= ,, Jednostavna nab-- 1.100,00 --- . - - 
3237 lntelektua ...- '' ne usluge Jednostavna r,dbo,; 
3238 Racunalne usluge Jednostavna nabava 1182,00 
3239 Osta le usl uge Jednostavna nabava 

324 Naknade osobama izvan radnog odnosa 

3241 Naknade osobama rzvan radnog odnosa 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja Jednostavna nabava 700,00 
3292 Premije ostguranja Jednostavna nabava 
3293 Reprezentac ,Ja Jednostavna nabava 250,00 
3294 Clanarine Jednostavna nabava 350,00 
3295 Naknade i pristojbe Jednostavna nabava 100,00 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja Jednostavna nabava 
34 Financijski rashodi 700,00 
343 Ostali financrjs o 1 .ishodi Jednostavna nebav i 

3431 Bankarske u\l ,gl rs • .ge platnog prometa Jednostavna nabav ~ 700,00 

422 Postrojenja i oprema - ostala oprema osnivac -javna nabava 

451 Dogradnja i nadogradnja postojece imovine osnivac-javna nabava 

323 Popravci objekata,postrojenja i opreme osnlvac-javna nabava 

/ 


	image_001.pdf (p.1)

